Таблиця IV.1.

Упровадження результатів наукових досліджень

	[bookmark: _GoBack]Тема 
дослідження1

	Термін виконання

	Упроваджені результати дослідження2

	Інформація 
щодо розміщення в 
Електронній бібліотеці
НАПН України3
	Цільові групи користувачів результатів наукових досліджень (вказати для теми дослідження)

	
	
	
	Електронна 
адреса видання в Електронній бібліотеці НАПН України 
	Кількість завантажень з Електронної бібліотеки НАПН України
	

	1
	2
	3
	5
	6
	

	За 20__ рік4

	
	
	
	
	
	

	За 20__ рік5

	
	
	
	
	
	



1 Зазначаються теми наукових досліджень, завершені у звітному та році, що передує звітному.
2 Зазначаються усі результати, отримані за завершеними впродовж звітного та року, що передує звітному, дослідженнями (вид і назва (бібліографічний опис видання): офіційна, наукова, виробничо-практична, навчальна (у тому числі засоби навчання), довідкова продукція).
3 Вказується електронна адреса видання в Електронній бібліотеці НАПН України та кількість завантажень.
4 За звітний рік.
5 За рік, що передує звітному. Вказується загальна (за 2 роки) кількість  об`єктів упровадження (закладів і установ за типами).


Таблиця IV.2 
Упровадження результатів наукових досліджень за видами продукції (одиниць)

	Тема дослідження1
	Термін виконання 
	Результати наукових досліджень2
	Всього результатів наукових досліджень

	
	
	Офіційна
	Наукова 
продукція
	Виробничо-практична
	Навчальна 
продукція
	Довідкова 
продукція
	Електронні 
ресурси
	

	
	
	підготовлено
	упроваджено
	підготовлено
	упроваджено
	підготовлено
	упроваджено
	підготовлено
	упроваджено
	підготовлено
	упроваджено
	підготовлено
	упроваджено
	підготовлено
	упроваджено
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	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	За 20__ рік3

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	За 20__ рік4

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Усього
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



1 Зазначаються теми наукових досліджень, завершені у звітному та році, що передує звітному.
2 Наводяться кількісні дані за кожною темою наукового дослідження.
3 За звітний рік.
4 За рік, що передує звітному.




Таблиця IV.3. 

Динаміка впровадження результатів наукових досліджень

	Тема
дослідження,
термін виконання1

	Упроваджені результати дослідження2

	Кількість завантажень з Електронної бібліотеки НАПН України
(станом на 31 грудня року, що передує звітному)3
	Кількість завантажень з Електронної бібліотеки НАПН України
(станом на
31 грудня звітного року)4
	Динаміка кількості завантажень з Електронної бібліотеки НАПН України
(станом на
31 грудня звітного року)5

	1
	2
	3
	4
	5

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	



1 Зазначаються теми наукових досліджень, завершених у році, що передує звітному.
2 Зазначаються усі результати, отримані за дослідженнями, завершеними у році, що передує звітному (вид і назва (бібліографічний опис видання): офіційна, наукова, виробничо-практична, навчальна (у тому числі засоби навчання), довідкова продукція).
3 Зазначається загальна кількість завантажень результатів наукових досліджень станом на 31 грудня року, що передує звітному. Кількість завантажень вказується для кожного результату наукового дослідження.
4 Зазначається загальна кількість завантажень результатів наукових досліджень станом на 31 грудня звітного року з урахуванням кількості завантажень в році, що передує звітному. Кількість завантажень вказується для кожного результату наукового дослідження.
5 Зазначається кількість завантажень результатів дослідження лише у звітному році без урахування кількості завантажень в році, що передує звітному.

